

明陽中學  
歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年05月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
02	99	02	01	0400000000-2	51,000	51,000	22,000	0	0	-22,000
				罰款及賠償收入	0			0		
				0423170000-0	51,000	51,000	22,000	0	0	-22,000
				矯正署及所屬	0			0		
				0423170300-3	51,000	51,000	22,000	0	0	-22,000
				賠償收入	0			0		
04	111	01	02	0423170301-6	51,000	51,000	22,000	0	0	-22,000
				一般賠償收入	0			0		
				03	51,000	51,000	22,000	0	0	-22,000
				違約罰款	0			0		
				0700000000-9	688,000	688,000	234,000	1,037,500	0	1,035,529
				財產收入	0			1,269,529		
04	111	01	02	0723170000-6	688,000	688,000	234,000	1,037,500	0	1,035,529
				矯正署及所屬	0			1,269,529		
				0723170100-0	617,000	617,000	234,000	0	0	-1,971
				財產孳息	0			232,029		
				0723170106-7	617,000	617,000	234,000	0	0	-1,971
				租金收入	0			232,029		
04	111	01	02	01	8,000	8,000	8,000	0	0	-237
				消費合作社租金收入	0			7,763		

明陽中學  
歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年05月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)	
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)			
07	111			10	609,000	609,000	226,000	0	0	-1,734	
				其他	0			224,266			
				02	0723170600-3	71,000	71,000	0	1,037,500	0	1,037,500
				廢舊物資售價	0			1,037,500			
				01	01	71,000	71,000	0	1,037,500	0	1,037,500
				廢舊物資售價	0			1,037,500			
				1100000000-2	387,000	387,000	160,000	30,862	0	17,257	
				其他收入	0			177,257			
				1123170000-0	387,000	387,000	160,000	30,862	0	17,257	
				矯正署及所屬	0			177,257			
				01	1123170900-0	387,000	387,000	160,000	30,862	0	17,257
				雜項收入	0			177,257			
				02	1123170909-5	387,000	387,000	160,000	30,862	0	17,257
				其他雜項收入	0			177,257			
				01	01	5,000	5,000	0	0	0	0
勒戒或戒治費	0			0							
04	04	94,000	94,000	40,000	8,000	0	3,593				
員工宿舍費	0			43,593							
05	05	288,000	288,000	120,000	22,862	0	9,164				
宿舍管理費	0			129,164							

明陽中學  
歲入累計表

經資門分列

中華民國108年01月01日至108年05月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
				10 其他	0	0	0	0	4,500	
					0		4,500			
				合計	1,126,000	1,126,000	416,000	1,068,362	0	1,030,786
					0			1,446,786		